1) [Synes. c. 2 p. 74, 8.]

2) [illud?]

3) [Hdr: Lennepio]

Hic Lipsiae multo gratior forem, si adulari, si prensare manus, si dissimulare possem. Ego vero malo acerba omnia experiri, quam honesto animo indignum quid subire. Ipse ad Wesselingium de hoc meo instituto Petronium meum defendendi, scripsi<sup>1)</sup>, nisi fallor. Potuit quoque ex Leichio<sup>2)</sup> cognovisse. Quod mones de isto Gallico *la Sichesse*, gratus agnosco. Intelligent satis lectores mentem meam, et intelligent simul me Gallicae linguae non satis peritum esse. Quid inde? Non magna haec est ignominia. Sumus homines. Unus in hoc, alter in illo fallitur. Librum *περι ἐνσχημοσύν.* nunquam legi. Conjecturae tamen Tuae doctae et ingeniosae de auctore eius Stoico homine, argumentisque a Te prolatis libenter subscribo. De morte Potteri etiam novellae Gallicae nuper monuerunt, et ei suffectum fuisse celebrem illum Sherlokum. Incidit in mentem, quum de Anglis sermo mihi est, me nuper versasse librum Anglicanum, Wilhelmi Stukely, de religione Druidarum<sup>3)</sup>, ex quo amplissima excerpta et censuram meam in Actis proposui. Non memini unquam tam eruditas nugas legisse. Multorum annorum insomnia et subtiliter atque artificiose contexta ea sunt *ἀράγνια*. Ad Aretaeum venio, cuius mendosum l. I diurnum. c. 7.<sup>4)</sup> locum aliquando sic refingebam *οἴρων δὲ ἀκρασίης, κύστιος πάρεσις τὸ κύριον.* deletis caeteris. Alterum autem locum c. 9.<sup>5)</sup> sic. *καὶ ἐν μὲν θώρακι, ἐν τοῖσι βρογχίοισι, ἤτοι ἐν πνεύμονι, γίνεσθαι ἐνδέχεται φθόγην, ἢ ἐν ἐπεξωκότι πλευρῷ, ἢ στέρνω* hoc est in ipso pulmone. Initium capitis 10. ejusdem libri<sup>6)</sup> sic lego. *εὐτε ὀκόσοισι περιπνευμονικοῖσι ἢ φλεγμασίη μὴ διαχέγται, περιγίγνονται, οἷδε ac* | *si illi* <sup>fol. x</sup> *superstites manent, quibus inflammatio pulmonum discussa non fuerit, illi, evadentes τὸ acutum istius affectionis, fiunt empyici.* In fine capitis quinti ejusdem libri<sup>7)</sup> sic conjicio. *καὶ μελαγχολικὸν δοκεῖν τοῖσι δημότῃσιν, οὔτε οὔτος οὔτε ἐκείνοι, ἦν ἤρα ἐγίννωσκον.* Capite 6.<sup>8)</sup> pro *εἶτα ἐπῆγεν ὦμω ἐξίων* conjicio *εἶτα ἀπῆρεν ὦμῶς ἐξίων, en fin il s'en alloit tout brusquement.* cap. 3. ejusdem<sup>9)</sup> *τότε γνῖα λίνονται καὶ ἔρπονται χαμαὶ* legendum *καὶ ἐρείπονται.* Idem hoc verbum Euripidi<sup>10)</sup> reddendum puto in isto loco quem nuper proponebas *ἔρρημα*. Pro hac enim voce credo substituendum *ἐρείπτα*. Quid Tibi videtur de

1) [Brief 106.]                      2) [Hdr: Leighio]

3) [W. Stukeley, Abury, a temple of the Druids, London 1743. Vgl. S. 242, 21 f.]